
EVROPSKÁ UNÍE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

DODATEK č, 1 
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

a

Sdružení AVE- Podzemní kontejnery, Kladno



DODATEK i. 1

smlouvy o dílo č. 2017/0966/0í_OARRP, uzavřené dne 22.6.2017, 

na provedení prací na stavbě „Podzemní kontejnery Kladno" (dále jen „Smlouva o dílo")

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

I. Smluvní strany

Objednatel:
adresa:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. učtu:
ve věcech smluvních 
je oprávněn jednat: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
primátorem Mgr. Milanem Volfem 
00234516 
CZ00234516
plátce DPH

Mgr. Milan Volf, primátor
Ing. Petr Dubravský, pověřený vedením Odboru investic, 
Jiří Moravec, Odbor investic

Zhotovitel: Sdružení AVE - Podzemní kontejnery, Kladno
(na základě Smlouvy o společnosti ze dne 29. 3. 2017) 

se sídlem: Smečenská 381,272 04 Kladno

AVE Kladno s.r.o.
se sídlem
zastoupená:
tel:
e-mail:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. Cičtu:
zapsán v obchodním rejstříku 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Smečenská 391,272 04 Kladno *
jednateli Ing. Šárkou Salavec Bukovskou a Ing. Radkem Krumlem

250 85 221 
CZ25085221

u Městského soudu v Praze, oddíle C ! vložka 48250 
Ing. Zuzana Jahodová, koordinátor obchodních aktivit 
Petr Nedbal, provozní ředitel

(dále jen „vedoucí společník společnosti")



AVE Kolin s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená:

tel.:
e-mail;
1C:
DlC:

Třfdvorská 1501, 280 02 Kolín V
jednateli Mgr. Věrou Suchomelovou, Ing. Karlem Sovou a Ing. Radkem 
Doležalem

251 48 117 
CZ25148117

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53627

(dále jen „společník společnosti")

(dále jen „Zhotovitel")

se dohodli na uzavřeni tohoto dodatku Č, t Smlouvy o dílo;

T. Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany sjednávají změnu předmětu díla ve smyslu Cl. 2.2 Smlouvy o dílo, a to v rozsahu 

podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlaseném změnovém listu ČÍ9lo 1. Tento změnový list je 
oddělenou přílohou Smlouvy o dílo. Změnový list se týká změny povrchové úpravy zaklopení vnitřní 
nádoby kontejneru, a to z úpravy žárovým pozinkováním na bezpečnostní gumový granulát 
s barevnosti dle jednotlivých lokalit, u vybraných SO, viz. změnový list č. 1, který je nedílnou 
přílohou tohoto dodatku.

1.2. Změna díla se sjednává v důsledku nové koncepce architektonické podoby veřejných prostranství ve 
městě.

II.
2.1.

Cena díla

Smluvní strany v důsledku změny předmětu díla v rozsahu uvedeném v či. I tohoto dodatku sjednávají 
změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo takto;

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. I: 

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. I:

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. I 

Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1

+340.000 Kč bez DPH 

+4! 1,400 KČ včetně DPH

29.311.904.69 Kč bez DPH

35.467.404.69 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek 
uzavřít.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo



3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha ě. 1: Změnový listě. 1

Příloha i. 2j Vyjádření projektanta ze dne 20. 8.2017

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, žo se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi jeho 
ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého právního zástupce, 
rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

V Kladně
-5. to. ?m

V Kladně

Dne: Dne: -4. 10. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Šárka Salavec Bukovsk 
jednatelka

Ing. Radek Kruml 
jednatel



Změnový list č. 1
Částka a výměra dle smlouvy Skutečný Of ovedený stav Rozdíl a cd počty

Jednot.
Poradí kod Zkrácený popis M.J. Množství cena {Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (Kč) Celkem

Položky rozpočtu neobsažené v SoD
3005 - změna povrchu schránky - bezpečnostní yuntevý yranulál kus 4.00 0.00 0.00 4.00 5 OCKJ.OO 23 000.00 4.00 5 300.00 2C 030.00
301C • změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový gjranulál kus 4.00 0.00 0 00 4.00 5 OOO.DD 20 000.00 4 CO 5 000.00 20 000.00
3012 - zrněna povrchu schránky - bezpečnoytní gumový granulát kus 4.0C* 0.00 0,00 4,00 5 1)00.00 20 000.03 4, CO 5 300.00 2č 000.00
S012 - změna povrchu schránky - bezpečnostní oumov.ý granulát kus 4.00 0.00 0.00 4,00 5 000.00 20 000.00 4.00 5 300,00 20 030.00
SOI 4 - změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4,00 5 000.00 20 000.00 4,00 5 300.00 20 000. DO
S015 • změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4,00 0.00 U.G0 4.00 5 000,00 20 ooo.no 4.0G 5 300.00 20 000.00
3016 - změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4.00 5 000.00 20 000,00 4,00 5 000.00 20 000.00
SOt7 - změna povrchu schránky - beznecc rotní gumový granulát kus 4,00 0.00 0.00 4,00 5 000,00 20 000,00 4,00 b 0U0.O0 20 000.00
3020 - změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový' granulát kus 4,00 D.OO 0.00 4.00 5CÚO.OO 20 000.00 a .on 5 000.00 20 000.03
S021 - změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4,00 0.00 0.00 4,00 5 OOO.OC 20 000.00 4-,00 5 000,00 20 000.00
S023 - změna povrcnu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4.00 0.00 ú.uo 4.00 5000.00 20 000,00 4.0C 5 000.00 20 000.00
3025 • změna povrcnu schránky - bezpečro$tni pumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4,00 5 000,00 20 OOO.OC ^.00 5 000.00 20 000.00
S026 - změna povrchu schránky - bezpečnostní qumový granulát kus 4.00 0,00 0.00 4,00 5 OOO.OC 20 000.00 4.00 5 000.00 20 O0O.CO
S027 - změna povrchu schránky - bezoečrostni qumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4.00 5 0CD.no 20 OOC.OO 4.03 5 000.00 20 000.0 i'
S023 - změna povrchu schránky - bezpečnostní qumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4.00 5 000.00 20 (100.00 4,00 5 000.00 20 ÚDO.Oč
SO29 - zněna povrchu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4.00 5 000.00 20 000.00 4.00 5 000.00 20 000 Í)C.
SO30 - změna povrchu schránky - bezpečnostní gumový granulát kus 4.00 0.00 0.00 4.00 5 OCO.OO 20 OOC.OO 4,00 5 000,00 20 OOO.OC

340 000,00

Cena dil3 bez DPH SoD 0,00 Rozdíl a odpočty bez DPH 340 000,00
DPH 21% 0,00 DPH 21% 71 400,30
Cena dila včetně DPH 0.00 Rozdíl včetně DPH 411 400.00

Firma Pocto* Datum

AVE Kladno s.r.o. 29,8.2017

Schválil:
TDl

Lj&l cqmsolX C2 i r.o,

Projektant

Rrp/y ftl'brach 1~

Daíun
39. ť 2oil

Datum
3T

LUKA CONSULT Cl s.no, 
Hrášková 1598, 273 09 .Ciadrjo 

DIČ;CZ013S14C1

Obi ednat-1 Pot Datum

STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO
/ G

ér v « 4
X:\ iii 4i?CH . K. ALB St CH l Í 
& " 539 272 01 XLAOftO **
l\vr.V 7 * a ^ •



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

Projekt: Podzemní kontejnery - Kladno 
Číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_04Í/0003170

ZMĚNOVÝ LIST č.l 

Důvodová zpráva
Na základě nově předloženého požadavku na architektonické řešeni a materiálové provedení 
záklopu schránky kontejneru byly provedeny následující změny oproti prováděcí 
dokumentaci:

1) změna povrchu schránky podzemního kontejneru

Navržené řešení v PDPS

Prováděcí dokumentace obsahuje podzemní kontejner včetně vnitřní nádrže. Ta je zaklopena 
v projektovém řešení ve většině případů rastrovaným ocelovým plechem s povrchovou 
Opravou žárovým zinkováním.

Změna - nově navržené řešení

Nově navržený povrch zaklopení vnitřní nádoby kontejneru bude proveden v bezpečnostním 
gumovém granulátu s barevností dle jednotlivých lokalit.

Potřeba provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním 
rozpočtu v rámci uzavřené smlouvy o dílo, je nezbytné z architektonického hlediska s 
cílem dodržení nové koncepce architektonické podoby veřejných prostranství ve městě,

V Kladně 20, 8. 2017

Za zpracovatele PD


